
 

 

 U C H W A Ł A  Nr  XXVII/273/2017 

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC 
z dnia 4 października 2017 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

   

 

            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 229 pkt. 3 

Kodeksu postepowania administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm) 

 

 

            RADA GMINY   CZARNY DUNAJEC  uchwala   co następuje : 

 

 

§ 1 

 

 Uznaje za bezzasadną skargę na działalność Wójta Gminy z dn. 14.06.2017 r. w sprawie 

zaginięcia dokumentacji budowlanej i naruszenia uprawnień właściciela do dysponowania 

budynkiem własnościowym i podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko wyrażone                           

w uchwałach : Nr XXII/225/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r. i Nr XXIV/248/2017 z dnia 28 

kwietnia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy – z powodów 

zawartych w protokole nr 28/2017 Komisji Rewizyjnej z dnia 25 sierpnia 2017 r. – 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącej o sposobie 

załatwienia skargi 

 

   § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

Do Urzędu Gminy w Czarnym Dunajcu w dniu 21 lipca 2017 r. wpłynęła skarga P. Z. K 

(przekazana przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Nowym Sączu pismem z dn. 

12.07.2017 r. znak : SKO – SW-4101-31/17), w sprawie zaginięcia dokumentacji budowlanej            

i naruszenia uprawnień właściciela do dysponowania budynkiem własnościowym. 

 W toku rozpatrywania skargi Zespół powołany w ramach Komisji Rewizyjnej działający                      

w imieniu Rady Gminy, przeprowadził postępowanie wyjaśniające i po wnikliwej analizie  



 2 

 

uznał, iż zarzuty podnoszone w skardze z dnia 14 czerwca 2017 r. pokrywają się z zarzutami 

wcześniejszych skarg z dnia 21 grudnia 2016 r. i z dnia 20 marca 2017 r. Ponieważ skargi te 

były już rozpatrywane przez Radę Gminy i zostały uznane za bezzasadne, a skarżąca nie 

wskazała żadnych nowych okoliczności, zgodnie z art. 239 § 1 Kpa organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje wcześniejsze stanowisko. 

  Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznała skargę za bezzasadną i podtrzymała 

swoje wcześniejsze stanowisko wyrażone w Uchwałach przywołanych j/w. – z powodów 

zawartych w protokole z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

 

 Rada Gminy rozpatrzyła skargę na działalność Wójta Gminy w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy o samorządzie gminnym, w  związku z dyspozycją art. 18 a ust. 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       P R O T O K Ó Ł  nr  28/2017 

     z posiedzenia Zespołu 

         wyłonionego z członków Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniach 25 sierpnia 2017 roku 

 

 
na okoliczność : rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

 

Zespół w składzie : 

 

1. Bartoszek Krzysztof – Kierownik Zespołu, 

2. Lenart Władysław – członek Zespołu, 

3. Ligas Andrzej – członek Zespołu, 

4. Miętus Józef – członek Zespołu, 

 

 

 Zespół został powołany w celu rozpatrzenia skargi P. Zofii Kwak na działalność Wójta 

Gminy Czarny Dunajec, w sprawie zaginięcia dokumentacji budowlanej i naruszenia uprawnień 

właściciela do dysponowania budynkiem własnościowym. 
  

Zespół  zapoznał się z treścią wniesionej skargi. 

 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Zespół ustalił następujący stan 

faktyczny:  

 

Sprawa podnoszonego zarzutu w skardze m.in. dotyczącego zasiedzenie nieruchomości 

oznaczonej nr ew. 3756 zabudowaną budynkiem mieszkalnym o nr 198 w Starem Bystrem jest 

bezpodstawna, z uwagi na to, że sprawa o zasiedzenie toczyła się przed Sądem Rejonowym                       

w Nowym Targu, z wniosku P. Zofii Kwak i zakończyła się prawomocnym wyrokiem 

oddalającym wniosek o zasiedzenie. 

Po wnikliwej analizie przedmiotu skargi uznano, iż zarzuty zawarte w skardze z dnia 14 

czerwca 2017 r. pokrywają się z zarzutami wcześniejszych skarg z dnia 21 grudnia 2016 r.                           

i z dnia 20 marca 2017 roku, i były już rozpatrywane przez Radę Gminy i zostały uznane za 

bezzasadne. 

Ponieważ skarżąca w treści skargi nie wskazała żadnych nowych okoliczności, zgodnie                   

z art. 239 § 1 Kpa organ właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko. 

Biorąc powyższe pod uwagę Zespół wnioskuje do Rady Gminy o podtrzymanie 

stanowiska wyrażonego w Uchwałach : Nr XXII/225/2017 z dnia 25.01.2017 r.  i Nr 

XXIV/248/2017 z dnia 28.04.2017 r. – uznając skargę za bezzasadną. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zespołu 

 

1…………………………………… 

2…………………………………… 

3…………………………………… 

4…………………………………….. 


